aliisque rebus et iuribus seu iurisdictionibus ipsi episcopatuinn pertinentibus vel concessis hostilitatis vel 

invasionis occasione detentis eidem ecclesie currat. Quemlibet alium possessorem vel alterius cuiuslibet 

occasionis predictarum rerum detentatorem nulla nisi centenaria prescriptio tueatur. Et tam ipsum quam 

suos successores a prestatione sacramenti de calumpnia in suis causis et ecclesie volumus esse immunes, 

utoo nec legis occasione vel alicuius civitatis statuto ad hoc debeant coartaripp. Preterea dictum episcopum 

eiusque successores in civitate Ymolensiqq universoque episcopatu ipsius et comitatu nostro Ymolensi 

iudicem ordinarium facimus dantes ei plenam et liberam potestatem atque iurisdictionem, quicquidrr ratio 

iuris expostulat, tam in maioribus quam in minoribus, pupillis et viduis exequendi. Nichilominus etiam ex 

nostra munificentiass omnem concessionem, donationem seu largitatem quolibet modo a nostris 

predecessoribus eidem ecclesie factam confirmamus statuentes, ut nulla civitas nullumque comune, nullus 

princeps seu comes, nullus dux, nullus imperialis aule missus, nulla magna parvaque persona predictam 

ecclesiam et ipsum episcopum suosque successores aliquo ingenio in rebus predictis, iurisdictionibus, 

redditibus et concessionibus a nobis et predecessoribus nostris factis in iudiciott vel extra audeat inquietare 

vel molestiam inferre. Quod qui facere presumpserit, indignationem nostram et lese maiestatis crimen se 

noverit incursurum et in penam sue presumptionis quinquaginta librarumuu auri componat, medietatem 

camere nostre inferendam, reliquam ecclesie memorate. Si quis vero iudex vel alicuiusvv civitatis potestas 

seu consules occasione constitutionis vel alicuius statuti seuww alioww modo contra hec ipsi ecclesie a nostra 

maiestate indulta iudicare presumpserit, periculum sui honoris et dignitatis incurrat et nota infamie perpetue 

ipso iure percellaturxx. Ad cuius rei perempnem firmitatem presentem paginam inde nostra iussione 

conscripta maiestatis nostre sigillo iussimus insigniri. Huiusyy rei testes fuerunt: Wolfreduszz 

Aquilegensisaaa patriarcha et Italie legatus, Henricus Mantuanusbbb episcopus et imperialis curie vicarius, 

Opizo Parmensis episcopus, Wuilielmusccc Cumanusddd episcopus, Iacobus episcopus de Taurino, Petrus 

ll mit Kürzungsstrich über co B 
mm mit Kürzungszeichen über nt B 
nn episcopato C´ 
oo et C´ 
pp choartari C´, coactari u 
qq Imolensi C´ 
rr quidquid C´ 
ss magnificentia C´ 
tt indicio C´´ 
uu lib mit Kürzungsstrich B, libr mit Kürzungsstrich C´, librarum C´´u  
vv alii C´, alius C´´  
ww–ww ullo u 
xx percelletur C´ 
yy davor et C´C´´ 
zz Golfredus C´C´´u 
aaa Aquilegiensis C´´, Aquileyen u 
bbb Mantoanus C´C´´, Mantouanus u 
ccc Guilielmus C´, Guillelmus C´´u 
ddd Curcianus C´ 
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alme Vrbis prefectus, Wuilielmuseee marchio Montisferratifff, Henricus de Calandrino marscalcusggg, Azo